

Oficio Nro. GADDMQ-AZEE-2020-2043-O Quito, D.M., 01 de diciembre de 2020

Asunto: Entrega de informes técnico y legal trazado vial. Ref. Exp. 527

Señora Abogada Damaris Priscila Ortiz Pasuy Secretaria General del Concejo (E) GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

En atención Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-4145-O de 24 de noviembre de 2020, en el cual indicó lo siguiente: "(...) Por disposición del señor Concejal René Bedón Garzón, presidente de la Comisión de Uso de Suelo, conforme lo establecido en los artículos I.1.31 y IV. 1.73 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, solicito a usted que en un plazo de ocho (8) días, remita para conocimiento de la Comisión en mención, su informe técnico y legal respecto de la viabilidad de la petición formulada por la directiva del barrio Tunaspamba Unido, remitida a esta Secretaría General mediante oficio Nro. GADDMQ-DC-SB-2020-0302-O de 11 de noviembre de 2020, suscrito por la señora concejala Cecilia Soledad Benítez Burgos (...)", adjunto remito lo siguiente:

- Memorando Nro. GADDMQ-AZEE-DGT-2020-1169-M de 30 de noviembre de 2020, suscrito por la Srta.
 Arq. Juanita Ximena Ron Pareja Directora de Gestión de Territorio AZEE, en el cual remite el informe
 Nro. DGT-UTYV-2020-12 de 19 de octubre de 2020 y el informe
 Nro. DGT-UTYV-2020-18 de 27 de octubre de 2020.
- Memorando Nro. GADDMQ-AZEE-DAJ-2020-0817-M de 30 de noviembre de 2020, suscrito por el Dr, Alfredo Zeas N Director de Asesoría Jurídica - AZEE, en el cual emite su informe sobre el trazado vial del barrio Tunaspamba Unido.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Srta. Mgs. Ana Cristina Romero Ortega
ADMINISTRADORA ZONAL EUGENIO ESPEJO

Referencias:

- GADDMQ-AZEE-DGT-2020-1169-M

Anexos:

- EPMAPS-GO-0475-2020.pdf
- GADDMQ-DC-SB-2020-0302-O.pdf
- gol_2020_046_informe_barrio_tunaspamba_unido.pdf
- GADDMQ-AZEE-2020-1731-O.pdf
- dgt-utyv-2020-12.pdf
- epmmop_0043-iti-de-2020.pdf



Oficio Nro. GADDMQ-AZEE-2020-2043-O

Quito, D.M., 01 de diciembre de 2020

- Oficio a Municipio Urb San Ignacio de Guayllabamba.pdf
 Of.No. 040.DBTU.2020 Presidenta Comisión Ordenamiento Territorial.pdf
 informe_tecnico_n°_dgt-utyv-2020_-018_firma.pdf
 GADDMQ-AZEE-DAJ-2020-0817-M.pdf
 GADDMQ-AZEE-DGT-2020-1169-M.pdf

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Alfredo Israel Zeas Neira	aizn	AZEE-DAJ	2020-12-01	
Elaborado por: Maria Eugenia Godoy Tinitana	MEGT	AZEE-DAJ	2020-11-30	
Aprobado por: Ana Cristina Romero Ortega	ACRO	AZEE	2020-12-01	